销售合同

供货单位：鸠江区雅恩办公设备经营部（以下简称甲方）

购货单位：鸠江区汤沟镇中心卫生院（以下简称乙方）

根据《中华人民共和国合同法》及有关规定，为明确甲乙双方的权利、义务关系，双方在平等互利基

础上，通过友好协商，特订立本合同。

一、乙方向甲方购买如下产品：

序号 型号 数量 单价 金额

1 美的 KFR-72LW/BDN8Y-YC301 1 5960 5960

2

3

合计

实际结算总价款（人民币）大写： 伍仟玖佰陆拾 元整

二、甲方对质量负责的条件和期限：

1、甲方提供一年的售后服务，但是乙方必须严格按照产品使用说明书进行正常使用、且在一年内发生

故障情况下，甲方提供免费维修；一年以后酌情收费修理。

2、可协助客户解决软件方面技术问题。

3、即使在保修期内，如属下述情况者仍属收费修理：

a．因错误使用，或乙方自行拆卸、改造或人为破坏引起的故障、损坏、损伤。

b．因公害、电压异常以及地震、雷电、风害或其它自然灾害等外部原因而造成的故障、损坏、损

伤。

三、交货方式：送货上门

四、结算方式：机器安装完毕验收合格后一次性付清合同全额款项。

五、违约责任：按《中华人民共和国合同法》及有关规定执行。若甲方未按期完成安装工作或者乙方未按

时付清货款，则违约方每日必须承担合同总额的 30％作为处罚金。

六、合同一式二份，双方各执一份，具同等法律效力。

甲方（盖章）：_______________ 乙方（盖章）：_______________

代表（签字）：_______________ 代表（签字）：_______________

______年____月____日 ______年____月____日